АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022 № 1099                                                                    с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  Администрации Смоленского района Алтайского края от 08.12.2022г.  о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов,  Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Согласовать  Администрации Смоленского района Алтайского края размещение объекта электросетевого хозяйства до объекта «Газовая котельная СОШ в с. Точильное Смоленского района Алтайского края» по ул. Школьная, 17 в с.Точильное Смоленского района Алтайского края» к.н. земельного участка 22:41:030106:51 .
Акт согласования размещения объекта № 031 от 12.12.2022 г.
   2. Не позднее 10 рабочих дней со дня завершения работ, связанных с размещением объекта, передать в Администрацию Смоленского района исполнительную геодезическую съемку на бумажном и электронном носителях, отображающую расположение объекта и копию одного экземпляра проектной и (или) технической документации.

   3. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Смоленского района Щигрева В.А.
Глава района                                                                                  Л.В. Моисеева